Ccc

que

- que Ordinarii auctoritate, Festum cum Officio de Sancto, eò quòd in loco adsit Ecclesia Parochialis, vel Regularis, vel Abbatialis, aut aliqua Reliquia; sed tantum in Ecclesia ipsius Sancti Titularis, seu ubi asservatur Corpus, aut insignis Reliquia, & non alibi. S. R. C. 8. April. 1628. Vide nn. 6. 40. 59. 82. 165. 199. & 259.
- 61 De Sanctis Episcopis locorum, Martyribus, Civibus, & aliis Festis, de quibus in Kalendario Romano, seu Rubricis Breviarii nihil habetur, ut etiam de Beatis nondum Canonizatis, nihil propria auctoritate statuatur, sed omnino consultatur S. R. C. 8. Aprilis 1628. Vide nn. 20. 67.
- 62 \* Officia non approbata damnantur. S. R. C. 8. Aprilis 1628.
- 63 \* Festum Patroni Principalis loci, tenentur omnes cum Officio de eodem, etiam Regulares celebrare, sed isti ad Octavam non tenentur. S. R. C. 27. Martii 1628. in Pistorien. Vide nn. 77. 135. & 224.
- 64 \* Officium Defunctorum non potest dici in Semiduplicibus, & Officiis novem lectionum nisi ad effectum dumtaxat satisfaciendi menti Testatorum. S. R. C. 12. Julii 1628. in Januen. Vide n. 129.
- 65 \* Sollemniter consuevit fieri Officium, de quo Rubrica Breviarii Romani sub tit. I. significat Festum Populi, aut Cleri cum pompa exteriori, apparatu, concursu, &c. S. R. C. 28. Octobris 1728.
- 66 Officia de Episcopis Sanctis locorum possunt continuari de Communi, si constaret illos fuisse Canonizatos, vel per tempus immemorabile celebratum fuisse de illis Officium, & Missam. S. R. C. die 28. Octobris 1628. & reperitur in Rubricis Breviarii Min. Observan. n. 62. Vide supra n. 61.
- 67 \* De Sancto Canonizzato non potest fieri Officium extra propriam Ecclesiam sine novo Decreto. S. R. C. 9. Decemb. 1628. in Gennen. Vide n. 20.
- 68 \* Moniales in Confiteor ad Primam, & Completorium, ne dicant *Tibi Mater*, nec *Vobis Sorores*, sed ut in Breviario. S. R. C. 18. Augusti 1629. in una Breviarium Romanum.
- 69 Festum Dedicationis aliarum Ecclesiarum à Cathedrali, celebrandum est tantum in ea Ecclesia, ubi Consecrationis dies peragitur. Ita S. R. C. quæ insuper declaravit non posse celebrari Festum Consecrationis illius Ecclesiæ, quam certum est non fuisse consecratam, vel dubium est; si autem constet de Consecratione, & ignoretur dies, potest Ordinarius assignare diem pro Festi prædicti celebrazione. S. R. C. 18. Augusti 1629. in Alexandrina, & ex Rubricis Breviarii Minorum Observantium num. 82. Vide supra num. 16.
- Vide tamen Concilium Romanum celebratum anno 1725. à Benedicto XIII. tit. 25. cap. 3.
- 70 \* Officium, & Missa S. Rocchi conceditur tantum in Ecclesiis ad ejus honorem Deo dicatis. S. R. C. 16. Junii & 26. Novembris 1629. in Matriten.
- 71 \* Super electione Sanctorum in Patronos Decretum à S. R. C. de ordine Urbani PP. VIII. emanatum die 23. Martii 1630. datur per extensum in Sectione 3. cap. 12.
- 72 Breviarium Romanum denuo emendatur: in eo Hymni (paucis exceptis) qui non metro, sed soluta Oratione, aut etiam Rhymno constant, vel emendationibus Codicibus adhibitis, vel aliqua facta mutatione ad carminis, & latinitatis leges, ubi fieri potuit, revocati; ubi vero non potuit, de integro conditi sunt, eadem tamen, quoad licet, servata sententia &c. prout videre est in Constitutione Urbani VIII. que incipit: *Divinam Psalmодiam &c. edita die 20. Januarii 1631. & quæ legitur initio eujuscunque Breviarii Romani.*

- 73 \* Non possunt in Litanis inseri alii Sancti, præter ibidem descriptos, neque tempore pestis addendi sunt Titulares, & Patroni Civitatis sine speciali concessione. S. R. C. 22. Martii 1631. in Regien.
- 74 In Ecclesia SS. Nazarii, & Celsi transferendum est Festum SS. Victoris, & Innocentii in primam diem non impeditam (post Festum SS. Nazarii, & Celsi) sub Ritu Semiduplici, sed cum Evangelio, & Oratione eorundem, in qua omittuntur Socii. S. R. C. 12. Febr. 1633. in Mediolanen. Vide nn. 12. 210. 259. 273.
- 75 Dum aliqua legata relinquuntur cum onere celebrandi Officium alicujus Sancti sub altiori Ritu, quam qui à Sede Apostolica ei præscribitur, licitum erit hujusmodi Officia sollempnius celebrare quoad pompam extrinsecam, non autem quoad Ritum Ecclesiasticum ex Decreto S. R. C. 14. Maii 1644. & reperitur in Rubricis Breviarii Minorum Observantium num. 155.
- 76 Si Festum S. Honuphrii ante Bullam Pii V. celebrabatur cum Officio, & Missa, potest continuari, si verò introductum est post Bullam, nullo modo permittendum est. S. R. C. 17. Novembris 1632. in Conversna.
- Propositum dubium pro parte Cathedratis Hispalen. nempe de quo Festo translato potius agendum sit, an de Patrono Civitatis, qui est S. Isidorus, an verò de Titulari, qui est B. Virgo? resolutum fuit de digniori, nempe de B. M. V. ita S. R. C. 27. Augusti 1633. in Hispanen.
- 77 Ad Canonicum Hebdomadarium in Matutinis, & Vesperis spectat primam Antiphonam intonare, initium Hymnorum, Antiphonas ad *Benedictus*, & *Magnificat*; Cappellani verò tenentur eidem facere præintonationem dum est paratus. S. R. C. 5. Julii 1653. in Lucana.
- 78 De Protectore principali Civitatis debet celebrari Officium cum Octava per Civitatem, & Diœcensem. S. R. C. 23. Maji 1639. in Caven. Eadem verò Congregatio die 26. Martii ejusdem anni, postulantibus Syndico, & Electis Terræ Aquavæ facultatem celebrandi Festum S. Antonii Patroni dictæ Terræ cum Octava, non obstante, quod cum Octava celebrarent in eodem Oppido Festum S. Eustachii pariter Patroni, respondit: de principaliori dumtaxat Patrono celebrandum esse cum Octava.
- Denique ab eadem Sac. Congregatione declaratum fuit: Patroni principalis Civitatis à Clero Seculari Civitatismet celebrandum esse cum Octava, à Regularibus verò sine Octava. In Diœcensi autem, ubi non adsit proprius loci Patronus, similiter cum Octava, at ubi colitur Festum peculiaris Patroni, nihil de Patrono Civitatis; vel attenta consuetudine sub Ritu Duplici majori tantum sine Octava. Ita 28. Septemb. 1658. in Calaguritana. Vide nn. 63. 135. 224.
- 79 Recitatio Officii de Beatis non canonizatis non est satisfactoria præcepti, nisi quoad illos, quibus Sedes Apostolica de hoc induxit; nec talium Beatorum nomina ponи possunt in Calendario, nisi illius tantum loci, earumque Personarum, in quo, & à quibus cultus Beati cum Officio, & Missa celebratur. S. R. C. 27. Sept. 1659. in Decreto generali, approbante Alexandro VII.
- 80 Ab eo tempore, quo Innocent. X. ad duplum Ritum erexit Officium S. Francisci Romanæ, dubitari cœpit, an Festo Quadraginta Martyrum sit assignanda sedes fixa, nempe dies 10. Martii, an verò idem Festum tanquam translatum prima die non impedita sit celebrandum, quo dubio in S. R. C. proposito, hæc declaravit, assignari debere certam sedem Officio Quadraginta Martyrum, diem scilicet

10. Martii; idemque in novis Martyrologiis servari mandavit die 29. Novembris 1659. *in una Rubricarum.* Vide nn 254. 260. 286. 287. 288. 318.
- §1 Regulares tenentur quidem celebrare Festum de Dedicatione Ecclesiae Cathedralis, sed sub ritu duplice secundae classis, & sine Octava. S.R.C. 1. April. 1666. approbante Alexandro VII. die 8 eiusdem mensis, & eodem anno. Vide n.n. 147. 225. & 266.
- §2 Episcopus non potest statuere diem Dominicam ad celebrandum Festum alicuius Sancti Martyris, de quo asservatur Reliquia insignis in aliqua Ecclesia; nec de eo celebrari debere Officium, & Missam in ipsa die sui martyrii, nisi Reliquia sit de Sancto scripto in Martyrologio Rom. & nisi constet de identitate Reliquia eiusdem Sancti. Tibia autem non est Reliquia insignis, S.R.C. 3. Junii 1662. *in una Dubiorum.* Vide nn. 59. 165. 190. & 250.
- §3 Dum Episcopus in Consecratione Ecclesiae non elegerit diem, sed consecravit eam die, &c. Mensis, &c. Anniversarium Dedicationis debet celebrari in futurum die, quo haec tenus consuetum est celebrari. S.R.C. 20. Nov. 1661. *in Albig anen.* Vide n. 16. & alios ibi indicatos.
- §4 Hebdomadarius in decantandis in Choro Horis Canonis non debet uti Stola. S.R.C. 4. Augusti 1663. *in una Dalmatarum.*
- §5 Dedicatio Basilicae SS. Salvatoris extra Almam Urbem non habet integras secundas Vespertas; si concurrat cum sequenti Officio duplice minori. S.R.C. 12. Julii 1664. *in una Ordinis Minorum de Observantia.* Vide num. 16. & alios ibi indicatos.
- §6 Cum S. Januarius fuerit declaratus à S.R.C. Patronus principalis Regni Neapolitani, hinc die Festo dicti Sancti debet in eodem Regno fieri Officium sub ritu
- duplici cum Octava, sed de Sancto Januario tantum; non vero de Sociis ejusdem, quorum Officium transfertur ad primam diem non impeditam. S.R.C. 12. Julii 1664. *in Monopolitano.*
- §7 Recitantes ex legitima concessione Officium Sanctissimi Corporis Christi in qualibet Feria V. per annum non impedita Festa novem Lectionum, illud per solvere debent, ut in die ejusdem Sollemnitatis, Missam vero debent celebrare, qua est votiva de Sanctissimo Sacramento. S.R.C. 12. Julii 1664. *in una Ordinis Minorum de Observantia.*
- §8 Secundæ Vesperæ de die Octava non privilegiata, concurrentes cum primis Vesperis Fessi duplices, debent dimidiari, & fieri à Capitulo de Feste sequenti. S.R.C. 12. Julii 1664. *in una Ordinis Minorum de Observantia.* Vide n. 117. & 167.
- §9 Lectiones primi Nocturni in Officio de Festa duplice majori sumenda sunt ex ejus Communi; si ex concessione non habentur propriæ. S.R.C. 12. Julii 1664. *in una Ordinis Minorum de Observantia.*
- §10 Antiphona in Choro Cathedralis, postquam prius loco data fuerit Celebranti à cornu Epistolæ, danda est secundo loco primæ dignitati, sive à cornu Evangelii, sive à cornu Epistolæ existenti, & sive intervenient, sive non prima Dignitas, quæ sedet à dicta parte Evangelii, non obstante allegata consuetudine. S.R.C. 21. Martii 1655. *in Senogallien.* Vide n. 99.
- §11 In Officiis Sanctorum concessis Regularibus infra annum, putà Conceptionis B.V.M. Ordini S. Francisci, sicut etiam in Officiis Translationum, &c. Octava Benedictio erit: *Cujus Fessum colimus &c.* S.R.C. 13. Febr. 1666.
- Reperitur in Rubricis Breviarii Minorum Observantium n. 158. Idem declaratum est pro Patribus Benedictinis; nimirum, quod xi. Benedictio in Offic. mensili